IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 003/2023

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público, para
conhecimento dos interessados que está SUSPENSA a Tomada de Preços n° 003/2023 cujo o objeto é a Contratação de
empresa especializada para realizar os serviços de mão de obra com a construção de 50 unidades habitacionais no
Residencial Renascer no município de Marcelândia/MT, nos termos do Termo de Convênio nº 2263/2022/SINFRA, para
correção de cláusulas do Edital. A nova data da sessão pública será informada através dos mesmos meios de divulgação
utilizados anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas com a Comissão de Licitação, na Rua dos Três Poderes
n° 777, Centro, Marcelândia/MT, pelo e-mail licitacao@marcelândia.mt.gov.br ou através do telefone 66 3536-3103.

Marcelândia - MT, 07 de junho de 2023.

Raphaella Espíndola Benício

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 12b56b11

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:43:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial